
Kostelecké útoky 2023 

a 3. kolo Podlipanské ligy 2023 

 

     SDH Kostelec nad Černými lesy 

pořádá 

 

V sobotu 20. května 2023 od 8.00 hod. sportovní areál „Na Americe“                                                                     

Kategorie:   Muži, ženy         

Disciplína:   Požární útok na sklopné terče dle pravidel PL         

Počet pokusů:  2 pokusy dle pravidel Podlipanské ligy 

 

Kategorie:   přípravka, mladší žáci, starší žáci    

               dorost - smíšená družstva       

Disciplína:  Požární útok na sklopné terče dle pravidel PL          

Počet pokusů:  3 pokusy - pro vyhodnocení Kosteleckých útoků se  

   použije součet dvou lepších časů. Do Podlipanské ligy 



   se započítá lepší čas z prvních dvou pokusů. Třetí pokus 

   je tedy dobrovolný, družstvo může ale nemusí této  

   možnosti využít. 

Startovné:   200 Kč za družstvo 

Propozice: 

Soutěž proběhne dle pravidel hry Plamen a Směrnic soutěže dorostu a    

Požárního sportu s tímto doplněním:  

  - káď nebude během pokusu doplňována   

  - ve všech kategoriích povolen jeden chybný start  

  - kategorie muži a ženy mohou použít přetlakový ventil 

  - povrch drah – umělá tráva      

  - tretry a podobná obuv s ostrými hřeby NENÍ POVOLENA! 

  - sklopné terče        

  - elektronická časomíra (popř. ruční měření)  

Harmonogram soutěže: 

- do 8:00 - prezence  

- 8:10 - nástup, zahájení kategorie muži, ženy, smíšený dorost 

- 8:15 - start prvních pokusů  

- 12:00 - nástup, vyhlášení výsledků kategorií muži, ženy, dorost 

- 13:00 - nástup zahájení kategorie přípravka, mladší, starší žáci 

- 17:00 - vyhodnocení, závěr (dle počtu účastníků může být posunut) 

Závazné přihlášky s uvedením počtu družstev a kategorií zašlete 

nejpozději do středy 17. května 2023 na e-mail soutez@sdh-

kostelecncl.cz, nebo telefon 724 075 107 Žylová Šárka. 

Organizátoři věří, že vstřícný a disciplinovaný přístup všech přispěje ke 

zdaru akce.  

S pozdravem                                                Radovan Žyla                                                                

           SDH Kostelec n. Č. l. 


